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BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES

LA EXTRA

Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 8 Y 9 DE ENERO DEL 2022 FECHA 8

CURT. DE TEREMENDO
DVO UNION F.C

DVO ZAPATA UNIVERSIDAD
DESCANSA

EST. DE MORELOS

F.C ROMERAL SUTERM
FELICITAS DEL RIO
FILCORSA

~Ym Y YN Y~~~

RESERVA GRUPO DOS

DVO TAPATIO

DVO SANTIAGUITO
DVO GENESIS
DVO CLAVIJERO
DVO CARRILLO
DVO AMATLAN
DEPORF.C

CANCHA
U.D.C. 16
u.D.C. 22
U.D.C. 25

EST. DE MORELOS
U.D.C. 33
U.D.C. 15 JOSE CALDERON

HALCONES DORADOS PALADILU.D.C. 32

Internet: laextra.mx Facebook: DiariodeMorelia Twitter: @la_extra

HORA

10 HRS.
10 HRS.
10 HRS.

10 HRS.
10 HRS.
10 HRS.
10 HRS.



